ferrebas grauius tunc feriet, quam terribilignere
minatur, non inultas relinquet sibi factas iniuri-
as, nihil enim aliud me in hoc miseriarum bara-
thrum impulit, nisi illig Maieftatis iniuria, du-
ru e et atrox aeternum Numen contempisse hic
fons malorum e: agnosco o formidande Coeloru
rektor, agnosco debitas meis Sceleribz penas:
ego sum, ego ille perfidus et execrabilis, qui iustia
tua irrisi et nihili mandata feci tua: Sed poeni-
tet demum sceleris. tu iusta ira modum pone:
quem peccasse poenitet parè e innocens; regno
Spoliatus captiuis, miser, derelictus post meorum
funera Superstes ut in amicorum funeri bz Lapidu-
simè extingueres, parum re videtur tibi penarum
me huisse: ah parce tandem et in Occasu aro
moriatur potentia tua vindicta. At vos o
filij: discite à me Sinos non contemnere et ite-
rum summa vale à pris moribundi ore accipite
dulces amara! o quantum doloris sentio dum à
vobis diuellor: Testor hic aras et Sinorum delu-
bra doles quod non tantum sanguinis habeam quartu
animi totum Orben ne in vos aliquid irarum refer-
uetz saturare vellem: Sed hora qua deniqz hoc mor-
talitatis Spolium e exuendum appropinquat: abeo